
 

Dulkių siurblys be
maišelio

PowerPro Expert

 
99,9 % dulkių surinkimas

750 W

„Allergy H13“ filtras

 

FC9744/09

Sukonstruotas taip, kad geriau surinktų dulkes*
Užtikriname, kad „Allergy Lock“ užraktas sulaikys dulkes

„Philips PowerPro Expert“ sukonstruotas taip, kad geriau valytų ir galingai siurbtų.

Su „PowerCyclone 8“ technologija ir mūsų „TriActive+“ antgaliu bet kokias grindis

išvalysite geriausiai.

Aukščiausios kokybės efektyvumas

„PowerCyclone 8“ technologija atskiria dulkes nuo oro

„TriActive+“ antgalis yra skirtas 3 valymo veiksmams

99,9 % dulkių surinkimas* – labai švarus valymas

750 W variklis – stipri siurbimo galia

Antialergiškas

Antialerginis filtras, išsiskiriantis 99,9 % filtravimu

„Allergy Lock“ užraktas sulaiko dulkes viduje

Lengvai ištuštinamas viena ranka taip, kad nepasklistų dulkės

Valymas be pastangų

Integruoti priedai: patogiai laikomi, visada po ranka

Minkštas šepetys integruotas į rankeną, kad lengvai pasiektumėte

Rotacinis mažas turbininis šepetys lengvam plaukų ir pūkų pašalinimui



Dulkių siurblys be maišelio FC9744/09

Ypatybės

Galingas cikloninis veikimas

Išskirtinė „PowerCyclone 8“ technologija greitai

padidina oro greitį cikloninėje kameroje, kad

atskirtų dulkes. Galingas sukamasis

veikimas iki maksimumo pagreitina oro srautą

ir pagerina veikimą, kad valymo rezultatai būtų

puikūs.

3 valymo veiksmai

Mūsų išskirtiniu „TriActive+“ antgaliu švelniai

praskirsite kilimo šerelius, kad giliai

išvalytumėte. Pro priekyje esančius oro

kanalus susiurbiami dideli trupiniai, o šonuose

esantys šepetėliai valo arti baldų ir sienų.

Antialerginis filtras

Mūsų švaraus oro filtro sistema yra labai

sandari ir surenka 99,9 % smulkiausių dulkių,

įskaitant žiedadulkes, gyvūnų plaukus ir dulkių

erkutes. Jis tinka kenčiantiems nuo alergijų ir

visiems pageidaujantiems geresnės higienos.

„Allergy Lock“

Mūsų „Allergy Lock“ sistemoje naudojamas

jutiklis, kad prieš siurbdami būtumėte įsitikinę,

jog dulkių konteineris visiškai sandarus.

Paprastai ir švariai ištuštinamas

Dulkių konteineris nuimamas viena ranka, o

dėl jo unikalios formos ir lygaus paviršiaus

dulkės nepasklinda.

Integruoti priedai

Integruoti priedai: patogiai laikomi, visada po

ranka

Integruotas minkštas šepetys

Minkštas šepetys integruotas į rankeną, kad

lengvai pasiektumėte

2018 M. „IF“ APDOVANOJIMAS UŽ

GAMINIO DIZAINĄ

IF apdovanojimų pelniusius gaminius,

projektus, koncepcijas ir kt. renka žinomiausi

dizaineriai.65 metus „IF“ APDOVANOJIMAS UŽ

GAMINIO DIZAINĄ buvo pripažįstamas kaip

išskirtinio dizaino kokybės arbitras. „iF“ ženklas

atpažįstamas visame pasaulyje kaip žymintis

išskirtines dizaino paslaugas, o „IF“

APDOVANOJIMAS UŽ GAMINIO DIZAINĄ yra

vienas svarbiausių apdovanojimų už dizainą

pasaulyje.

„Philips Green“ logotipas

„Philips Green“ gaminiai gali sumažinti

išlaidas, energijos suvartojimą ir CO2 emisiją.

Kaip? Jie siūlo didelį patobulinimą saugant

aplinką vienoje arba keliose „Philips“

ekologiškumo srityse – efektyvaus energijos

vartojimo, pakavimo, kenksmingų medžiagų,

svorio, perdirbimo ir utilizavimo bei patikimo

veikimo per visą tarnavimo laiką srityse.

5 metų garantija

Užsiregistruokite philips.com/welcome per 3

mėnesius nuo prekės įsigijimo ir mėgaukitės 5

metų variklio garantija nemokamai!



Dulkių siurblys be maišelio FC9744/09

Specifikacijos

„Performance“

Oro srovė (maks.): 41 l/s

Įeinanti energija (maks.): 750 W

Garso lygis: < 76 dB

Antgaliai ir priedai

Priedų laikymas: Prietaise

Papildomas antgalis: Mažas turbininis

šepetys, Kilimų valymo antgalis, Antgalis

kietoms grindims

Standartinis antgalis: „TriActive+“ antgalis

Pridėti priedai: Siauras įrankis, Integruotas

šepetys, Mažas antgalis

Papildomi priedai: Keičiamas filtras:

FC8003/01

Konstrukcija

Spalva: Opalo žalia

Filtravimas

Dulkių tūris: 2 l

Išmetimo filtras: „Allergy H13“ filtras

Variklio filtras: Ilgai naudojamas plaunamas

filtras

Filtravimo lygis: HEPA13 lygis**

Pastovumas

Pakuotė: > 90 % perdirbamos medžiagos

Energijos sąnaudos budėjimo režimu: < 0,5 W

Vartotojo vadovas: 100 % perdirbamas

popierius

Naudojimo trukmė

Veikimo spindulys: 10 m

Nešimo rankena: Viršuje ir priekyje

Maitinimo laido ilgis: 7 m

Energijos tiekimo valdymas: Elektronika

aplinkoje

Vamzdžio sujungimas: SmartLock

Vamzdžio tipas: Metalinis dviejų dalių

teleskopinis vamzdis

Su ratukais: Guma

Svoris ir matmenys

Gaminio matmenys (IxPxA): 505 x 292 x

292 mm

Gaminio svoris: 5,5 kg

* Dulkių surinkimas ir filtravimas išbandytas ant kietųjų

grindų, remiantis DIN EN 60312/11/2008.

* frazė „Allergy H13“ yra komercinis pavadinimas ir jos

negalima versti į jokią vietos kalbą

* 99,9 % dulkių surinkimas siurbiant kietas grindis su

siaurais įrankiais (IEC62885-2).

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑07‑03

Versija: 16.3.1

EAN: 08 71010 38104 83

www.philips.com

http://www.philips.com/

